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La caída del tráfico hasta 
noviembre por la 
COVID-19 es del 60%
ENAIRE ha gestionado cerca de 800.000 vuelos 
en el periodo comprendido entre enero y noviembre

Centro de control

Nº de vuelos
Incremento con respecto al 

mismo periodo del año anterior

Palma

171.254

-56,6%

116.620

-63,4%

157.923
-51,6%Total 

795.565

-60,2%

443.449

-59,6%
336.550

-63,6%




